СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

«____» _______2025 года                                                                            № ____

г. Хилок

О признании утратившими силу отдельных решений Совета городского поселения «Хилокское»

	     На основании Закона Забайкальского края от 28 декабря 2024 года № 2466-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края, в Хилокский муниципальный округ Забайкальского края»,  в целях актуализации нормативной правовой базы Хилокского муниципального округа Забайкальского края Совет Хилокского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]
Решил:

	1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от «14»  августа 2014 г. № 124  «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Хилокское».
	2. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от «24»  декабря 2021 г. № 110  «Об установлении предельных уровней  тарифов на услуги по тепловой энергии для обслуживания МБДОУ № 1 город  Хилок».
	3. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Хилокское» от «06» июня 2013 г. № 65 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» № 44 от «16» ноября 2012 года «Об установлении предельных уровней тарифов на услуги по вывозу твёрдых бытовых отходов организаций коммунального комплекса муниципального образования городское поселение «Хилокское», а также размера платы за жилищные услуги».
4. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
Хилокского муниципального округа                                    С.В. Черёмушкин